Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowa terapia naczyniowa — uktad
limfatyczny.

Numer ustugi 2024/06/10/25198/2177342
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NEW BEAUTY & Ustuga szkoleniowa
EUROPE ® 21h

% % K ¥ (59 10.09.2024 do 11.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla os6b indywidualnych
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Sposoéb dofinansowania

4 500,00 PLN brutto

4 500,00 PLN netto
214,29 PLN brutto/h
214,29 PLN netto/h

Fizjoterapeuci, masazysci, naturopaci, osoby wykonujgce zawody

Grupa docelowa ustugi

medyczne z wyksztatceniem minimum $rednim lub zawodowym oraz

osoby zainteresowane medycyng chifiska. Innych warunkéw nie

wymagamy.
Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 06-09-2024



Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 21

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest nauczenie studentéw technik i zasad pracy z uktadem limfatycznym. Po kursie student bedzie znat
anatomig, fizjologie i najczestsze patologie w obrebie uktadu limfatycznego oraz bedzie potrafit kompleksowo planowaé
ich terapie. Uczestnik nauczy sie pracy z obrzekami, zastojami i innymi patologiami uktadu limfatycznego za pomoca
akupunktury, masazy, terapii prézniowej oraz hirudoterapii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

1. Uczestnik zna protokoty leczenia
manualnego, akupunkturowego

2. Uczestnik zna niezbedne elementy
terapii pijawkowe;j.

3. Uczestnik potrafi stosowac¢ techniki
poprawiajgce stan uktadu tetniczego

Egzamin praktyczny Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskane kompetencje zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

e Anatomia i fizjologia uktadu limfatycznego.

¢ Patofizjologia uktadu limfatycznego.

e Naczynia i narzady limfatyczne. Przeptywy w uktadzie.

e Badanie uktadu limfatycznego w medycynie.

e Potréjny Ogrzewacz: réznice i podobienstwa z pojeciem uktadu limfatycznego.
e Meridian limfatyczny. Punkty i zasady pracy.

e Praca manualna na ukfadzie limfatycznym.

e Skuteczne drenaze limfatyczne.

¢ Pojecie zastoju limfatycznego.

e Poruszanie zastoju limfatycznego.

¢ Wybrane sposoby odblokowania drég limfatycznych.

e Praca z pacjentami po usunieciu weztéw chtonnych.

* Protokét oczyszczania limfy.

e R&znicowanie obrzekdw.

¢ Rola terapii prozniowej w pracy z uktadem limfatycznym.

* Rozpoznawanie objawéw niewydolnosci limfatyczne;j.

» Badanie pacjenta z obrzgkami limfatycznymi.

e Wybrane techniki odblokowania drég limfatycznych koriczyn dolnych.
e Sposoby odbarczania drég limfatycznych.

* Praca z narzagdami limfatycznymi i weztami chtonnymi.

e Starostowianska wisceralna terapia brzucha.

¢ Protokoty akupunkturowe poruszania drog wodnych.

e Drenaz limfatyczny za pomoca pijawki lekarskiej.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy . X ; X Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Anatomla ! Wiktoria

fizjologia uktadu 10-09-2024 10:00 10:30 00:30

. Zwinczewska
limfatycznego.

Patofizjologia Wiktoria
i 10-09-2024 10:30 11:00 00:30
uktadu Zwinczewska
limfatycznego.
Naczynia i
rTarzqdy Wiktoria
limfatyczne. i 10-09-2024 11:00 11:30 00:30
Zwinczewska
Przeptywy w
uktadzie.
Badanie
uktady Wiktoria 10-09-2024 11:30 12:00 00:30
limfatycznego w Zwinczewska

medycynie.



Przedmiot / temat
zajec

Potréjny

Ogrzewacz:
réznice i
podobienstwa z
pojeciem uktadu
limfatycznego.

Meridian

limfatyczny.
Punkty i zasady
pracy.

Praca

manualna na
uktadzie
limfatycznym.

Skuteczne
drenaze
limfatyczne.

Pojecie
zastoju
limfatycznego.

Poruszanie
zastoju
limfatycznego.

[FE#23 Wybrane
sposoby
odblokowania
drég
limfatycznych.

Praca z
pacjentami po
usunigciu
weztéw
chtonnych.

Protokét

oczyszczania
limfy.

Réznicowanie
obrzekow.

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

17:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

17:00

18:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

= ole

terapii
prézniowej w
pracy z uktadem
limfatycznym.

Rozpoznawanie
objawéw
niewydolnosci
limfatycznej.

Badanie

pacjenta z
obrzekami
limfatycznymi.

Wybrane

techniki
odblokowania
drég
limfatycznych
korczyn dolnych.

Sposoby

odbarczania drég
limfatycznych.

Praca z

narzadami
limfatycznymi i
weztami
chtonnymi.

Starostowianska
wisceralna
terapia brzucha.

Protokoty

akupunkturowe
poruszania drég
wodnych.

PEF#23 Drenaz
limfatyczny za
pomoca pijawki
lekarskiej.

Egzamin

Prowadzacy

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Wiktoria
Zwinczewska

Data realizacji
zajeé

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

11-09-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 4 500,00 PLN
Koszt ustugi netto 4 500,00 PLN
Koszt godziny brutto 214,29 PLN
Koszt godziny netto 214,29 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Wiktoria Zwinczewska

‘ ' Absolwentka Akademii Medycznej w Kijowie. Specjalizacje z okulistyki uzyskata w w Krakowie w
1996 r. Od ponad 10 lat w pracy z pacjentem tgczy medycyne akademicka z hirudoterapig i
akupunktura. Specjalizuje sie w kompleksowym leczeniu choréb o podtozu naczyniowym,
szczegolnie zaburzen mikrocyrkulacji w obrebie siatkdwki.

Zatozycielka Instytutu Tradycyjnej Medycyny Chinskiej i Medycyny Integracyjnej DAO w Krakowie.

Prowadzi szkolenia z zakresu akupunktury w TCM, akupunktury ucha i hirudoterapii. Wystepuje na
polskich i zagranicznych kongresach zwigzanych z medycyna integracyjna.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena obejmuje materiaty szkoleniowe (skrypty)

Informacje dodatkowe

Ustuga stacjonarna, liczba godzin ustugi podana jest w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna to 45 minut, sumarycznie 21
godzin), co stanowi 16 godzin zegarowych.

Adres

ul. Strgkowa 3A
30-410 Krakéw



woj. matopolskie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 158 im. prof. Juliana Aleksandrowicza

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

¢ Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

o Wiodzimierz Teliatnyk

ﬁ E-mail sekretariat@itcmkrakow.pl

Telefon (+48) 504 633 624



